ARAPONGAS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°        /2024

Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições

regimentais, vem, respeitosamente solicitar, com fundamento no art. 56 do Regimento

Interno – Resolução 204/1991, dispensa da sua participação nas seguintes

Comissões:

- Comissão de Direitos Humanos, Cidadania e Segurança Pública;

- Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social;

- Comissão de Justiça, Legislação e Redação;

- Comissão de Obras e Serviços Públicos.

Nestes termos,

P. aprovação.

Arapongas, 07 de outubro de 2024.

Major ARDUIN
Vereador - PP

		2024-10-07T10:20:37-0300
	EDWAYNE APARECIDO AREANO ARDUIN:60253029953